PORTARIA TRT/DG Nº 323/2025

Institui Grupo de Trabalho para o
planejamento  da  contratação  de
empresa  especializada  em
fornecimento  de  uniformes  e
materiais para Agentes da Polícia
Judicial.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a instrução constante nos autos do PA nº
4935/2025;

R E S O L V E:

Art.  1º CONSTITUIR  o  Grupo  de  Trabalho  para  o

planejamento  da  contratação  de  empresa  especializada  em
fornecimento de uniformes e materiais para Agentes da Polícia
Judicial.

Art.  2º O  Grupo  de  Trabalho  será  integrado  pelos
servidores Mateus Slavec Estevão, na função de Coordenador, lotado
na  Assistência de Polícia Judicial, Keyne Augusto Keller Rizzo,
lotado no Setor de Inteligência Policial, Diogo Corrêa Matos de
Sousa e  Paulo Garcia Terra, ambos lotados na Divisão de Polícia
Judicial.

Art. 3º O Grupo de Trabalho também será integrado por
Mateus Cominetti e Géssica Damásio Cabral, ambos lotados na Seção
de Sustentabilidade e Acessibilidade, que atuarão em conjunto ou
isoladamente,  para  análise  e  apoio  quanto  à  observância  dos
critérios de sustentabilidade aplicados à contratação.

Art.  4º CONCEDER o  prazo  de  20  (vinte)  dias  para
conclusão dos estudos e instrução dos autos para a aquisição.

Art. 5º Publique-se no Boletim Interno.

Art. 6º Dê-se ciência.

Gerson Martins de Oliveira
Diretor-Geral

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

G
E
R
S
O
N

M
A
R
T
I
N
S

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

2
8
/
1
0
/
2
0
2
5

1
7
:
0
9
:
0
5
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
5
6
3
1
0
)
.